[image: Копия gerb_s]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Совет  Повенецкого городского поселения

                               3 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

От  14.11.13г                                                                                                                         №-  16
П Повенец

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
муниципального образования
«Повенецкое городское поселение» на 2014 год

              В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования «Повенецкое городское поселение» Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:

              1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Повенецкое городское поселение» на 2014 год.
              2. Поручить Главе Повенецкого городского поселения организовать проведение публичных слушаний в соответствии с действующим законодательством.

 Председатель Совета                                                                         И В Лыткина

Глава Повенецкого ГП                                                                       Л М Горянский

  (
Антикоррупционная
 экспертиза проведена
)

image1.png